СОВЕТ   ПИНЕРОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

БАЛАШОВСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ   ОБЛАСТИ
 5 созыва
РЕШЕНИЕ

 24 января 2022 г.

                           № 08/04

р.п. Пинеровка

« О внесении изменений в Решение Совета
Пинеровского муниципального образования
№ 63/01 от 08.06.2021 г. «Об утверждении Перечня
информации о деятельности  Совета Пинеровского

муниципального образования Балашовского

муниципального района Саратовской области,

размещаемой в информационно-телекоммуникационной

сети «Интернет»

  На основании Федерального закона от 09.02.2009 № 8-ФЗ                «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления», Федерального закона от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации»,  Устава Пинеровского муниципального образования

Совет Пинеровского муниципального образования

Балашовского муниципального района

РЕШИЛ:

1. Внести изменение в Решение Совета Пинеровского муниципального образования № 63/01 от 08.06.2021 г. «Об утверждении Перечня информации о деятельности  Совета Пинеровского муниципального образования Балашовского муниципального района Саратовской области, размещаемой в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»:

- дополнить  раздел 2 «Информация о нормотворческой деятельности

представительного органа местного самоуправления» пунктом 2.7 следующего содержания:
	№п/п
	Вид сведений
	Срок размещения

и актуализации
	Ответственный за предоставление информации

	2.7.
	Муниципальные нормативные правовые акты, регулирующие осуществление муниципального контроля, изданные Советом Пинеровского  муниципального образования, включая сведения о внесении в них изменений, признании их утратившими силу.
	Размещается в срок                      не позднее пяти рабочих дней со дня вступления в силу
	Секретарь представительного органа

2.
Настоящее Решение   подлежит обнародованию и вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Пинеровского

муниципального образования                                                           С.В. Пажитнов
« ______» января   2022 г.